Indulasi idopontok ebbdl a megallobol

[ Y4 GIEL RN > Obudai autébuszgarazs

Az adatok tajékoztato jellegiiek. A menetrendtdl valo eltérések el6fordulhatnak.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Ervényesség kezdete (visszavonasig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

2022.04.01/02.

Departure times from this stop

Ejszakanként
Every night

23:

00: 12a, 42a
01: 12a, 42a
02: 12a, 42
03: 12, 42
04: 12b

05:

Megallok és menetidok
Stops and journey time 3

10’

11

14

15’

15’

17

20

. Albert Florian ut 23’

2' Népliget M

23’

the vehicle. Thank you.

Vajda Péter utca

K&banyai ut /
Konyves Kalman korut

Hidegkuti Nandor Stadion
Ciprus utca

Hds utca

Puskas Ferenc Stadion M
Egressy ut / Hungaria korut
Zuglé vasutallomas

Ajtdsi Darer sor
Erzsébet kiralyné Utja,
aluljaré

Kacsoh Pongrac ut
Vagany utca /
Rébert Karoly korut
Lehel utca /

Rébert Karoly korut
Honvédkorhaz
Goncz Arpad
varoskdzpont M

Goncz Arpad
varoskdzpont M

Felszallas az els6 ajton
Front-door boarding only

Kérjiik, hogy jegyét, bérletét,utazasra jogositéo okmanyat felszallaskor
mutassa be a jarmiivezetonek. Kdszonjlik.
Please show your ticket, pass or other travel ID to the driver while boarding

28

29’

29’

32

33

33

34

35’

Népflrdd utca /
Arpad hid

Margitsziget /
Arpad hid
Szentlélek tér H
Florian tér

Raktar utca
Obuda, Bogdani ut
BuUza utca
Sz6l6kert utca
Kaszasd(ld utca

Bojtar utca 49.

Kunigunda uUtja

Csillaghegyi ut /
Bojtar utca

Kisbojtar utca

Bojtar utca (Bécsi ut)
Kubik utca

Obudai temetd

Obudai autébuszgarazs

Jaratinformacio
Line information

Minden jarmii =
alacsonypadlos. H
Low-floor service

(all vehicles).

Kérjiik,

érvényesitse jegyét.
Please validate your ticket.

a ,b"-vel jelolt pedig a Puskas Ferenc Stadion M-ig

o Az ,a"-val jelolt jaratok csak Obuda, Bogdani ttig,
kozlekednek. / Departures marked with an “a” run only

to Obuda, Bogddni ut stop, while the one marked with a “b”
runs only to Puskds Ferenc Stadion M stop.
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